
2026 Opstilling Gudstjeneste Kaffebrygning* Småkager / kaffebrød ** Blomster Oprydning efter en gudstjeneste

Rengøringshold 1. kvartal 2026:

Britta og Jens, Ulla og Arne, 
Tove og Kjeld, Gert, Anne Marie

4/1 Erling T Bodil Rebekka og Ester Marianne Lars og David

11/1 Ruben Marianne Anette A og Lea Roelie Johannes og Erik

25/1 Sander Karin Bodil og Anette P Bodil Per og Ernst

1/2 Lars Jette Lene R og Eva Britta Martin og Niels

15/2 Per Fastelavn Karen Anne og Marianne Karin Jørgen og Jim

22/2 Jørgen Britta Karin og Kirsten Kirsten Christian og Henning

1/3 Ruben Bodil Bodil og Hillie Anette A Gunnar og John

15/3 Erling T Årsmøde Marianne Jette og Rebekka Marianne Ruben og Lars

22/3 Sander Bogsalg Karin Lene S og Anette P Roelie Antoon og Martin

29/3 Jørgen Jette Anette A og Karen Britta Sander og David

Rengøring 2. kvartal 2026:

Jette og Per, Marianne og 
Christian, Lene og Hans 

Gunnar, Karin og Jørgen,
Lea og Kristian

2/4 Lars Skærtorsdag Karen Lene R og Lea Karin Per og Niels



26/4 Ruben Britta Britta og Anne Hillie Gunnar og Christian

3/5 Erling T Bodil Marianne og Bodil Kirsten Jørgen og Henning

9/5
lørdag

Sander Konfirmation Marianne Jette og Kirsten ??? Erik og John

17/5 Jørgen Karin Eva og Rebekka Roelie Johannes og Ernst

31/5 Lars Jette Karen og Lene S Anette A Ruben og Jim

7/6 Ruben Karen Hillie og Ester Hillie Lars og Antoon

14/6 Erling T Besøg af Birgitte 
og Niels 

Kousgaard

Britta Britta og Anette P Marianne Niels og Sander

28/6 Per Bodil Anette A og Anne Bodil Christian og Henning

Rengøringshold 3. kvartal 2026:

Helena og Peter,
Elisabet og Carsten,

Ernst, Eva og Niels, Erik

*Den, der laver kaffen, sørger også for at kaffemaskine og kander er rengjorte efter gudstjenesten.

** Når man er sat på opgaven til at have småkager eller andet spiseligt med, skal man selv sørge for at få det på et fad og servere det. Bagefter skal 
der vaskes op, tørres borde af og ryddes op efter kaffen.

Hvis man er forhindret en søndag, hvor man er sat på en opgave, finder man en anden på listen og bytter 
med 😊



Andre opgaver:

Nadverbordet dækkes med lys, brød og vin: Mødelederen

Indkøb af nadverbæger, krus, kaffe, mælk, druesaft mm.: Jette og Per 

Rengøringsholdene: Dem, der står først på, har ansvaret for at få indkaldt de andre, så der kan blive gjort rent. Der hænger en liste i køkkenet over 
hvad der skal laves. Det tager ca. 2 timer i alt. 


